報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年８月３０日

伊万里小学校コーラス部市長表敬訪問

 伊万里市立伊万里小学校コーラス部が、第９０回 NHK 全国学校音楽コンクー

ルにおいて、県コンクール及び九州・沖縄ブロックコンクールで金賞を受け、全

国コンクールへの切符を手にしました。

 １０月８日に行われる全国コンクール（小学校の部）に九州・沖縄ブロックの

代表として出場する代表児童らが、コンクールに向けての抱負等を伝えるため、

市長を表敬することとなりましたのでお知らせします。

記

１ 日   時：令和５年９月１日（金）

        １７：００～１７：３０

２ 場   所：伊万里市役所４階 大会議室

３ 参 加 者：伊万里小学校校長、コーラス部顧問及び副顧問

        コーラス部５・６年生部員１１名

【問合先】
 伊万里市教育委員会

指導主事 緒方 謙一
電話：２３‐３１８５